

- **Firandet av kvinnodagen;** den 8:e mars har numera blivit en årlig fest där UCI,s alla medlemmar bjuds på dans och musik på föreningens lokal.

- **Studieresa;** Även under 2010 fortsatte UCI med anordning av en rad studiebesök utomlands. Ubildningscentret Iran, i samarbete med andra föreningar, däribland föreningen för hemspråkslärarna i Göteborg, genomförde två studieresor för iranska gymnasiestudenter till Polen (Auschwitz) och Belgien (det europeiska parlamentet i Bryssel). Sammanlagt deltog 40 iranska studerande i detta arrangemang. Tilläggas bör det också att liknande besök hade gjorts även under 2006 (av den svenska Riksdagen), 2007, 2008, 2009 (av EU- parlamentet och FN- organisationen i USA). Det övergripande syftet med dessa studiebesök har varit att ungdomarna skulle få möjlighet att från nära håll bekanta sig med dessa städers/organisationers historiska och politiska värde.

Ett annat syfte har varit att de iranska ungdomarna skulle få insyn i och förståelse för dessa organisationers meningsfulla verksamheter på såväl nationell som internationell mark.

- **UCI,s årsmöte;** det årliga årsmötet är nuförtiden inte enbart ett möte med långa diskussioner och rösträkningar. Mötet har också karaktären av en fest med musik och mat för alla våra medlemmar.

- **Föreläsningar;** Vid sidan av våra ordinarie föreläsningar om olika sociala frågor, anordnade UCI två stora föreläsningar om trafikulturen i Sverige med fokus på säkerhet, samt diskussion om alkoholmissbruk och dess negativa inverkan på främst invandrarungdomar. Föreläsningarna, vilka genomfördes i samarbete med NTF, ägde rum under mars och oktobermånad på UCI,s föreningslokal.

- **Valinformation;** år 2010 var som bekant valår. Med anledning av det anordnade UCI, i samarbete med ABF Göteborg, två seminarier om riksdagsvalet och de politiska partier som ställt upp. Vi bjöd in Ibrahim Baylan och Isak Kia från Socialdemokraterna för att redogöra för deras partimenifet inför riksdagsvalet. De inbjudna gav också grundläggande information om det parlamentariska systemet i Sverige och diskuterade vikten av invandrarnas aktiva deltagande i valet. Seminarierna avslutades med att UCI,s medlemmar ställde frågor om den svenska demokratiprocesen.